
                      

CAMPING  

« Volvic, Pierre et Sources » 

 
 

Ouvert du 01/05 au 30/09 

TARIFS* 2021 (en Euros) 
TAXE DE SÉJOUR   0.50 € / PERSONNE / JOUR (en supplément/gratuite – 18 

ans) 

 

TARIFS* 

EMPLACEMENTS CAMPING       Saison     Hte Saison 

(Prix par nuit)          01/05-09/07    10/07-20/08 

             21/08-30/09   

 

Forfait 2 personnes           11,50            16,00 

Avec ou sans voiture          

+ Emplacement           

 

Forfait 1 personne          9,50     13,00 

Avec ou sans voiture          

+ Emplacement           

 

Adulte supplémentaire         3,50       4,00 

 

Enfant de 2 à 12 ans          2,00       2,50 

 

Enfant de – de 2 ans     GRATUIT    

 

Véhicule ou installation         2,00       2,50

 supplémentaire         

 

 

Chien            1,50       1,50 

 

 

Branchement électrique        3,50       3,50 

 

Aire de remplissage d’eau et de         

Vidange des eaux usées pour camping car  2    

 

 

 



 

 

TARIFS*CHALETS 

 4/6 PERS.          Basse Saison   Saison  Hte Saison  

(2 chambres)  01/01-23/04   24/04-09/07                10/07-20/08   

   04/09-31/12   21/08-03/09   

 

Semaine   270   380   510 

 

Week-end 2 Nuits  110   130   150   

 

Week-end 3 Nuits  130   150   170  

 

Nuitée      70     80     90 

 

TARIFS*CHALETS 

6/8 PERS.           Basse Saison   Saison  Hte Saison 

(3 chambres)  01/01-23/04   24/04-09/07 10/07-20/08 

   04/09-31/12  21/08-03/09 

 

Semaine   320   430   580 

 

Week-end 2 Nuits  145   165   185   

 

Week-end 3 Nuits  165   185   205   

 

Nuitée      80     90   100 

 

 

TARIFS*CHALET 

Personnes à Mobilité 

Réduite 

 4/5 PERS.          Basse Saison   Saison  Hte Saison  

(2 chambres)  01/01-23/04   24/04-09/07 10/07-20/08 

   04/09-31/12   21/08-03/09 

 

Semaine   270   380   510 

 

Week-end 2 Nuits  110   130   150 

 

Week-end 3 Nuits  130   150              170 

 

Nuitée      70     80     90 

 

 

TAXE DE SÉJOUR   0.50 € / PERSONNE / JOUR (en supplément/gratuite – 18 

ans) 

 



SERVICES COMPLEMENTAIRES       

 

Forfait Ménage  60   60   60 

(A réserver) 

 

 

Location de téléviseurs   5 € / jour    

Location de téléviseurs+lecteurs dvd 7 € / jour   

 

Service Petit Déjeuner (sur réservation à l’accueil /formule buffet)       5 € / personne                                

 

 

*Ces prix comprennent : 

 

• La location de l’hébergement et de son équipement (inventaire 

fourni) 

• La consommation d’eau, d’électricité et de chauffage 

• L’accès aux équipements collectifs et activités gratuites du 

camping 

• Les informations touristiques mises à disposition à l’accueil 

 

 

*Ces prix ne comprennent pas : 

 

• La taxe de séjour 

• Les activités et animations avec participation 

• Les locations et services complémentaires spécifiés 

• Les cautions pour l’hébergement en cas de casse, dégradation (150 

Euros) et pour le ménage en cas de saleté manifeste (60 Euros) 

• L’assurance Annulation  
 

 

 


